

cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
ul. Bytomska 49
42-674 Karchowice
Polen

Seite 1 von 1

Rechnungsnr.: DF220400780
Kundennr.: 59368
Datum: 8. April 2022
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220400353 vom 04.04.2022: Externe Belegnr. W2123215:				
1	80527		Stoßdämpfer f. 131 R, 330 mm, Stoßdämpfer für AL-KO 131 R (357048) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,45 kg	1	Stück	18,63	18,63
2	21026		BÜNTE Gasfeder 14/28, 150-2500 N, 855 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,07 kg	2	Stück	10,81	21,62
3	90094		Bremseil, HL 1340/GL 1565, AL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,14 kg	2	Stück	6,10	12,20
4	20463		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1250 N, 700 mm, 300 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,06 kg	1	Stück	5,79	5,79
5	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI220400353							58,24
Total EUR							58,24

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220400780 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

4,720